ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 апреля 2014 года                                                                                     № 04-94
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 26.12.2013 года № 12-288 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с п. 3 ст. 6 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района,  администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 26.12.2013 года № 12-288 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района».
2. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                             А. Н. Кошелев

Исп. Азарова Т. М.

Тел. 71-0-38